12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:55:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:55:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:55:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:58:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:58:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:60:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00

viernes, 29 de marzo de 2024 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 1AM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 6AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 7AM
MUSICA

Identificacién estacién

viernes, 29 de marzo de 2024 SAM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 9AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 10A
ESCRITO CON MUSICA

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 11A
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 12P
MUSICA

Identificacidn estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 1PM
BINGO

MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 3PM
MACUILXOCHITL

MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 4PM
ESCRITO CON MUSICA

EL INTERMEDIO

Identificacién estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

MA - Maflanas

MA - Maflanas

MA - Mafanas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

PR - Programas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 29 DE MARZO 2024



05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:55:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA
Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 9PM
DELTA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 10P
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 29 de marzo de 2024 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacidn estacion

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

NO - Nocturno

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 29 DE MARZO 2024



